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BILANCI 2015

Tirané - Albaniz

Bilanci me Bilanci me
AKTIVI Shpjegime 31/12/2015 3111212014
Aktivet afatshkurtra 52,131,307 | 52,714,323
Aktive monetare 9,928,768 9,657,118
Banka 512 5,181,597 5,227,397
Arka 531 4,747 171 4,429,721
Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregiim - -
i |Derivatét 0 0
i [Aktivet e mbajtura pér tregétim 0
Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 39,314,958.27 40,169,625.27
i |Kliente per mallra, produkte e sherbime 411 33,434,048 34,288,715
i |Debitore, Kreditore te tjere
ii [Tatim mbi fitimin 4441 1,163,573 1,163,573
iv_|Tatim mbi fitimin | mbipaguar per vitin Ushtrimor 444 581,746 581,746
v |Tvsh 445 2,842 2,842
vi |Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
vii |Tatim Taksa te tjera 441
viii [Te tjera Kerkesa 467
viv | Te tjera Tatime per tu paguar dhe per tu kthyer 447 2,249,334 2,249,334
x |Shpenzime te periudhave te ardheshime 1,883,416 1,883,416
Inventari 2,887,580 2,887,580
i |Léndét e para
i |Inventariiimet
i |Prodhim né proces
iv_|Produkte t& gatshme
v |Mallra pér rishitje 351 0 0
vi_|Parapagesat pér furnizime 419 2,887,580 2,887,580
Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Aktivet afatgjata 28,890 28,890
Investimet financiare afatgjata
i |Pjesémarrje té tiera né njési t& kontrolluara (vetém né P.F)
i |Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
i |Aksione dhe letra té tjera me vleré
iv_|Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata
Aktive afatgjata materiale 28890 28890
i |Toka
i |[Ndértesa
i |Makineri dhe paisje ( - Zhvlersimi ) 215/218 28,890 28,890
v_|Aktive té tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél) 0 0
Aktivet biologjike afatgjata 0 0
Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
i [Emriimiré 0 0
i |Shpenzimet e zhvillimit 0 0
i |Aktive té tjera afatgjata jo materiale 0 0
Kapitali aksioner i papaguar 0 0
Aktive té tjera afatg_jata 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (A+B) 52,160,196 | 52,743,213
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PASIVET DHE KAPITALI

Shpjegime

Bilanci me
31/12/2015

Bilanci me
31/12/2014

PASIVET

Pasivet afatshkurtéra

42,882,806

43,336,166

-

Derivatét

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrjet afatshkurtera

Bono té konvertueshme

Huaté dhe parapagimet

42,882,806

43,336,166

Té pagueshme ndaj furnitoréve

401

11,195,944

11,195,944

Té pagueshme ndaj punonjésve

421

64,542

Detyrime per sigurimet shogerore

431

22,321

Detyrime tatimore TAP

442

6,500

Detyrime tatimore Tatim fitimi

444

Detyrime tatimore Tvsh

445

vii

Detyrime tatimore per tatim ne burim

449

0

0

viii

Detyrime Taksa Tatime Vendore

441

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

456

32,046,360

Dividente per tu paguar

457

31,686,862

Xi

Qera Financiare- Principiali

4601

Qera Financiare- Shpenzime te pa njohura

4602

Xii

Debitore dhe Kreditore te tjere

467

Xiii

Te ardhura te periudhave te ardhshme

488

[=]{=][=]{=]1{=]

[=l[=]{=l{=]{=]

Parapagime

409

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizione afatgjata

== === =1 =]

olololololol©

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

E(A+B)

Kapitali

9,277,391

9,407,047

Aksionet e pakicés (PF te konoliduara)

Kapitai qé i aksioneréve té shoqérisé mémé(PF te

kons.)

Kapitali aksioner

101

8,900,000

8,900,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

1061

Rezerva té tjera

O~ WM -

Fitimet e pashpérndara

108

507,047

-y
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

109

(129,656)

507,047

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11)

52,160,196

52,743,213
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CASH FLOW
"Teknologjia Bashkekohore KLIMATEKNIKA " shpk

F

e M.

2liimarTcilEniuen

Periudha 01/01/2015 - 31/12/2015

l A. Gjendja para datés 01/01/2015 [ 9,657,119 |
Nr.Llogarisé |Emértimi | Llogarisé N& Pérgindje Vlera

B. Arkétime 1,196,286
41101 Klienté- Banka 854,667
41101 Klienté-Arka

471101

41101

419 Parapagime per porosi

531 Kthim per mos realizim porosie

581 Xhirime Arke 335,450
581 Xhirime t& brendéshme

108 Llogari e pronarit

161 Huamarrje Afatgjate

456 Veprime me kapitalin

467 Debitor/Kreditor te tjere

352 Shitja AAM

441 Perfitime afatshkurtra

767 Arketim nga interesat e llogarive 6,169
766 Te ardhura nga diferenc kursi ne celje

C. Pagesa 924,638
421 Personeli - Pagat e shpérblimet te paguara 342236
581 Xhirime té brendéshme 335,450
215 Blerje Mjet Transport Malli per Tregetim

431 Sigurime shogerore+shendetesore 117,738
401001 Furnitori Nr.1 - Arka

401002 Furnitori Nr.2 - Banka

419 Parapagime ndaj paleve te treta

441

409 Prishje kontrate - Kthim parapagim furnizimi

442 TAP 32,500
444 Shteti - Tatim mbi fitimin

4441 Shteti - Tatim mbi fitimin, BILANCI 2012

445 Pagim TVSH -je

448 Tax Doganore + TVSh Doganore

449 Tatim ne burim ( Tax mbi dividentin)

432 Kest kredie

456 Ortaku

457 Divident per tu paguar

467 Debitor & kreditor te tjere

4671 Pagesa per kategorin 3(kompensim pér barrlindje)
1613 Qeraja 20,250
615 Riparime & Mirmbaijtje
1628 Komisione Bankare 54,342
633 Taks regjistrimi

634 Tatim Taksa Vendore 22,120
1638 Tatim e Taxa lokale

|657 Gjoba Akt kontrolli

|666 Humbje nga diferenc kursi ne celje

618 Te Ndryshme 2

+(B)- Gjendja mé datén | 9,928,768 |

Nipt: K 01510004
Tirané - Albania
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HUiMmarTckenien

FONDI | PAGAVE 2015

"Teknologjia Bashkekohore KLIMATEKNIKA " shpk

Kategorite Shpjegime Vlera
Paga bruto 641 -
Sigurimet shoq&shend Total 431 95,418
Tatime mbi te Ardhurat 442 26,000
Raporte 441 .
SHUMA TOTALE 121,418
== ]

T.B KLIMATEKNIKA shpk

Air Conditioning & Ventilatio
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Pg 8/9




Page 9

INFORMACIONE DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1.Zbatimi i rrequllave te viersimit

FIRMA
"TEKNOLOGJIA BASHKEKOHORE KLIMATEKNIKA" SHPK

HARTUESI DREJTUESI

T.B KLINATERNTRA sty

Air Conditioning & Ventilati

Nipt: K 01510004
Tirané - A i

L

Shenim: Per plotesimin e kesaj pjese te aneksit te llogarive vjetore mbi baze te
ligjit 9228 Date 29/04/2004 " Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". SKK 15
Ne qofte se eshte nevoja shtohen flete te tjera.

Pg 9/9

TB Klima- Bilanci 2015




	scan0050
	scan0051
	scan0052
	scan0053
	scan0054
	scan0055
	scan0056
	scan0057
	scan0058

